□适用  √不适用

2021 年年度报告

52 / 163

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

√适用  □不适用

1、重大土地出让合同

序

号
项目名称 地块名称 项目公司 出让方 签约日期

签约金额

（万元）

1
北京龙湖北

辰揽境

门头沟区永定镇

MC00-0605-0004 地块、

MC00-0605-0008 地块

北京辰轩置业

有限公司

北京市规划和自

然资源委员会
2021 年 10 月 14 日 121,800

2、重大建设工程施工合同

序

号
合同名称 发包方 承包方 签约日期

签约金额

（万元）

1
海口长秀仕家项目建设工程施

工总承包合同
海口辰睿置业有限公司

中国建筑第二工程

局有限公司
2021 年 2 月 19 日 47,963

2
富政储出[2020]24 号地块施工

总承包工程合同

杭州北辰京阳置业有限

公司

中建二局第一建筑

工程有限公司
2021 年 4 月 13 日 90,136

3

北辰海口西海岸项目二期

B7102 地块（B 区）建设工程施

工合同

海口辰智置业有限公司
北京市第三建筑工

程有限公司
2021 年 5 月 27 日 17,794

4

《北辰三角洲项目 A1D1 区商业

改造施工总承包工程合同》补充

协议 3

长沙北辰房地产开发有

限公司

上海建工二建集团

有限公司
2021 年 7 月 12 日 16,098

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

53 / 163

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 3,367,020,000 100   3,367,020,000 100

1、人民币普通股 2,660,000,000 79.002   2,660,000,000 79.002

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股 707,020,000 20.998   707,020,000 20.998

4、其他

三、普通股股份总数 3,367,020,000 100   3,367,020,000 100

2、 股份变动情况说明

□适用  √不适用

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

√适用 □不适用

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量

交易终止

日期

2021 年年度报告

54 / 163

债券（包括企业债券、公司债券以及非金融企业债务融资工具）

21北辰 G1 2021-7-23 3.46% 319,000,000 2021-7-29 319,000,000 2026-7-26

21北辰 G2 2021-12-27 3.46% 1,339,000,000 2022-1-4 1,339,000,000 2026-12-29

21中期票据

MNT001
2021-12-17 3.50% 1,450,000,000 2021-12-22 1,450,000,000 2026-12-21

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：